2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2023  № 629
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 13.12.2018 № 2142
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, а также для повышения эффективности организации деятельности муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 13.12.2018 № 2142 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» (далее – МКУ БК «УГО и ЧС») следующие изменения:

1.1 . Пункт 7.2. раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.2.  Из фонда оплаты труда работникам МКУ БК «УГО и ЧС» может быть оказана материальная помощь, на выплату которой предусматриваются средства в размере 1 процента от планового фонда оплаты труда. Решение об оказании материальной помощи и ее конкретных размерах работникам учреждения принимает начальник МКУ БК «УГО и ЧС» на основании письменного заявления работника начальнику МКУ БК «УГО и ЧС» Администрация Белокалитвинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                01.12.2022 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\ПиР_апрель2\изм_2142_апрель.doc   4/28/2023 10:02:00 AM

СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\ПиР_апрель2\изм_2142_апрель.doc   4/28/2023 10:02:00 AM

стр. 2 из 2